využiť. Je však povinný uhradiť autorovi odmenu za vytvorenie diela podľa čl. IV. ods. 4) 

tejto zmluvy. 

Článok IV. 

Odmena 

1) Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť autorovi za vytvorenie diela a udelenie licencie na jeho 

používanie odmenu v sume 1 150 EUR (slovom: „Tisícstopäťdesiat eúr“) na číslo účtu autora 

uvedené v záhlaví zmluvy (ďalej len „odmena“). Zo sumy odmeny predstavuje 50 % odmena za 

vytvorenie diela a 50% odmena za udelenie licencie za jednotlivé spôsoby použitia v rozsahu 

uvedenom v článku III. 

2) Autor berie na vedomie a súhlasí s tým, že mu objednávateľ vyplatí odmenu podľa bodu 1.